

Årsredovisning

för

Noah International AB

559213-1089

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Malin Winsa, Styrelseledamot
2023-07-31

Styrelsen och verkställande direktören för Noah International AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget är återförsäljare av lokal, småskaligt producerad mat som säljs till kund under varumärket Noah via webshop samt via fysisk butik.

Företaget har sitt säte i Luleå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året fortsatt sin utveckling av webshopen, men även fokuserat en del på fysisk handel i och med pop up-butiken i centrala Luleå som var öppen mitten av mars till och med nyår. Vidare har man utvidgat produktutbudet och gått över från så kallad ”dropshopping” till eget lager.

För att möta företagets tillväxtambitioner rekryterades under sommaren 2022 en operativt ansvarig person.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget skrev i början av 2023 avtal med Coop Norrbotten som innebär att småskaligt producerad mat nu finns i dagligvaruhandels hyllor under varumärket Noah. I dagsläget finns Noah i tre olika Coop-butiker men planer på en expansion till fler butiker finns.

Företaget har tagit in nytt kapital om 1 700 Tkr i en kontant nyemission som registreras under 2023.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (18 mån)
Nettoomsättning	2 157	783	7
Resultat efter finansiella poster	-2 129	-566	-93
Balansomslutning	1 741	3 425	732
Avkastning på totalt kap. (%)	neg	neg	neg
Soliditet (%)	39,5	82,3	neg

Under året har företaget bedrivit en pop-up verksamhet i fysisk butik som är kopplad till omsättningsökningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Ej registrerat aktiekapital	Fond för utv. arbeten	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	70 582	330 921	728 948	3 074 374	-821 632	-566 129	2 817 064
Disposition enligt beslut av årsstämman:							
Balanseras i ny räkning					-566 129	566 129	0
Nyemission - Konvertibel	2 992	-330 921		327 929			0
Utvecklingsarbeten			200 235		-200 235		0
Årets resultat						-2 128 702	-2 128 702
Belopp vid årets utgång	73 574	0	929 183	3 402 303	-1 587 996	-2 128 702	688 362

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	3 402 303
ansamlad förlust	-1 587 996
årets förlust	-2 128 702
	-314 395
behandlas så att i ny räkning överföres	-314 395
	-314 395

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		2 157 464	783 319
Aktiverat arbete för egen räkning		408 457	210 272
Övriga rörelseintäkter		392 618	827 642
		2 958 539	1 821 233
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-1 766 679	-349 431
Övriga externa kostnader		-2 004 137	-1 540 991
Personalkostnader	2	-1 092 797	-424 979
Avskrivningar materiella och immateriella anläggningstillgångar		-208 973	-55 553
		-5 072 586	-2 370 954
Rörelseresultat		-2 114 047	-549 721
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 655	-16 408
		-14 655	-16 408
Resultat efter finansiella poster		-2 128 702	-566 129
Resultat före skatt		-2 128 702	-566 129
Årets resultat		-2 128 702	-566 129

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	929 183	728 948
		929 183	728 948
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	8 264	0
		8 264	0
Summa anläggningstillgångar		937 447	728 948
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		135 800	1 560
Förskott till leverantörer		15 839	0
		151 639	1 560
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		99 066	77 868
Övriga fordringar		69 843	118 278
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 495	658 343
		175 404	854 489
<i>Kassa och bank</i>		476 788	1 839 823
Summa omsättningstillgångar		803 831	2 695 872
SUMMA TILLGÅNGAR		1 741 278	3 424 820

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital		73 574	70 582
Ej registrerat aktiekapital		0	330 921
Fond för utvecklingsutgifter		929 183	728 948
		1 002 757	1 130 451

Fritt eget kapital

Fri överkursfond		3 402 303	3 074 374
Balanserat resultat		-1 587 996	-821 632
Årets resultat		-2 128 702	-566 129
		-314 395	1 686 613
Summa eget kapital		688 362	2 817 064

Långfristiga skulder

Obligationslån	5		
	6	300 000	300 000
Summa långfristiga skulder		300 000	300 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder		53 941	56 838
Leverantörsskulder		330 292	209 406
Aktuella skatteskulder		5 281	0
Övriga skulder	6	56 884	24 261
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		306 518	17 251
Summa kortfristiga skulder		752 916	307 756

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 741 278

3 424 820

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Varulager

Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Offentliga bidrag

Bidrag från staten redovisas till verkligt värde när det är rimligt och säkert att bidraget kommer att erhållas och företaget kommer uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget. Bidrag avsedda att täcka investeringar i materiella eller immateriella anläggningstillgångar reducerar tillgångarnas anskaffningsvärden och därmed det avskrivningsbara beloppet.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	784 501	574 230
Inköp	408 457	210 271
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 192 958	784 501
Ingående avskrivningar	-55 553	0
Årets avskrivningar	-208 222	-55 553
Utgående ackumulerade avskrivningar	-263 775	-55 553
Utgående redovisat värde	929 183	728 948

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	9 015	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 015	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-751	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-751	0
Utgående redovisat värde	8 264	0

Not 5 Långfristiga skulder

Inga lån som förfaller senare än fem år.

Not 6 Konvertibla lån

Två konvertibla förlagslån om nominellt 300 000 kr vardera tecknades under 2020. Ena lånet löpte med en ränta om 6% och har under året konverterats och registrerats hos Bolagsverket 17 mars 2022. Det andra lånet löper med en ränta motsvarande STIBOR + 3% och förfaller till betalning eller konvertering senast 30 juni 2026.

Not 7 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Royaltyåtagande avseende erhållet stöd från Arctic Business Incubator.	9 531	156 570
	9 531	156 570

Luleå 2023-06-06

Staffan Ruuth
Staffan Ruuth
Ordförande

Thomas Andersson
Thomas Andersson

Jonas Svensson
Jonas Svensson

Tobias Andersson
Tobias Andersson

Anders Viljeros
Anders Viljeros

Lisa Ek
Lisa Ek

Malin Winsa
Malin Winsa
Verkställande direktör